
Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004188-9 BIANCA SANTOS MORRONE 13/11/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

05.004880-0 THOMAZ DE ANDRADE LIMA HERBST RODRIGUES 05/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

05.001231-0 YASMIN CANAVESI DE FARIA 03/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

05.003998-7 LETICIA YUKARI ASATO 18/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

05.000797-0 MANUELA PRADO LUCIO 03/01/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

05.003061-5 ELCYO SANTOS DA COSTA 25/06/1981 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

05.005139-1 MARIANA NERIS MUNDESSANI 02/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

05.004622-0 MARCOS SOUZA ANASTÁCIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

05.000665-7 KAMILLI GOMES DA SILVA 02/05/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

05.002976-0 THAYNA MOREIRA DE SOUZA 12/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

05.004218-5 RICARDO HISASHI FUJIHARA 24/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

05.005011-5 GABRIEL SIQUEIRA GONÇALVES 02/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

05.001586-3 NICOLLAS OLIVEIRA QUINTINO 10/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

05.005058-1 LARISSA WIEDERSPERGER RAMALHO 01/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

05.000856-7 DAVI SILVA DOS SANTOS 15/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

05.001681-6 SAMIRA SILVA LIRA 27/12/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

05.003898-2 JULIA JORGE DOS SANTOS 06/09/2005 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

05.004931-3 JÚLIA BIANCOLIN 18/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

05.000664-0 ANA LIVIA ALVES RICIERI CALIGARI 08/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

05.001084-8 GISELLY ALMEIDA SANTANA 28/10/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

05.002253-8 MARIA EDUARDA VALADARES 30/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001753-7 GIOVANA DIAS TAVARES 22/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001617-6 RYAN CARLOS SOUSA NASCIMENTO 15/03/2005 6,0 9,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004943-1 GRAZIELE ARAUJO SILVA 21/11/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001695-7 KAUANE VITORIA GONCALVES DE OLIVEIRA NETO 12/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002198-7 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000594-2 BRUNA LORRANE DOS SANTOS BRITO 05/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004780-5 CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS 23/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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05.002910-9 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001898-5 RYAN SILVA FERREIRA 10/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000849-0 GIOVANNA FRANÇA GUARIZO 08/03/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003661-2 SAMUEL RODRIGUES DE SANTANA 26/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000613-7 CARINE FABIANE DE ALMEIDA 24/03/1995 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001862-0 ANA CLARA VILELA DOS SANTOS 18/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002297-5 RAFAELA IZIDORO RODRIGUES DE SOUZA 11/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001325-5 LINCOLN GALVAO DA SILVA 03/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005127-3 GABRIELA RIBEIRO DE PAULA 29/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005059-8 LIAMARA DE SOUSA OLIVEIRA 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001823-5 CINDY RAMALHO FRANCA DE OLIVEIRA E SILVA 19/01/2005 5,0 8,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000859-6 JACQUELINE ALMEIDA DOS SANTOS 14/04/1987 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000531-0 CLEUNI FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 29/03/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004464-6 MARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA 12/01/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000602-5 DAVI FERREIRA ALVES 15/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001312-0 EDUARDO MIGUEL DE SENA ALVES 03/08/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001942-4 TAILAINE SERRA DE OLIVEIRA 11/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005152-8 LARISSA FERREIRA DA SILVA 07/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000555-7 MAISA GUIMARAES SANTOS DURVAL 04/07/1980 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003911-9 ALLAN FERNANDES DA SILVA 02/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001828-7 MICHAEL MIGUEL SILVA SANTOS 24/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000614-3 EMANUELA CRUZ DA ROCHA 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004809-3 LIVIA SOARES FARIAS 15/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003241-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 09/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000681-2 MARILIA GABRIELA SANDY SILVA GONCALVES 28/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004411-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 17/06/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001622-0 YASMIN DIAS BATISTA 02/08/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004829-4 BIANCA ISABELY PRADO LIMA 02/04/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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05.003644-0 ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS MARTINS 15/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002200-1 CAMILLE RODRIGUES 22/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001339-6 ELISA GABRIELA HEITZMAM DO AMARAL 25/02/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003882-9 KAMILLY MIRANDA COSTA 20/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002567-2 JULIA CRISTINA DA ROCHA 19/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001542-6 RAFAEL RAMOS DE LANA 02/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003804-8 JULIA MARIA DE CARVALHO PEREIRA 29/08/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002944-0 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 15/09/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004433-3 JULLIA TEIXEIRA MACIEL 14/03/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002880-2 OCTAVIO MACHADO SOARES 01/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005099-0 MARIANA CORREA DA SILVA 05/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004341-1 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA GUEDES 28/02/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001951-3 VINICIUS DOS SANTOS 27/07/2005 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002872-0 GRAZIELLI CRISTINA PEREIRA BRANDI 24/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001344-0 NADJLAH CELIA NOGUEIRA DOS SANTOS 27/10/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001443-8 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003168-4 ANGELA FREIRE DE LIMA 20/10/1983 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001516-5 GEOVANNA PEREIRA FREITAS 28/05/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003315-7 KIMBERLY GABRIELI DA SILVA BISPO 10/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001386-4 CINTHIA PEREIRA OLIVEIRA 11/04/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002162-2 JAQUELINE BITENCOURT ASSIS 12/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004193-2 LETICIA DA SILVA RODRIGUES BRITO 04/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000687-0 MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA 07/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002962-9 GEOVANNA BORGES CORREA DA SILVA 09/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001030-5 DIANA DA SILVA NICACIO 08/08/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005214-3 VICTORIA NAYABE CAMPOS 19/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002546-5 VINICIUS TORRES GONCALVES 14/08/1995 3,0 4,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000598-8 LUCAS EDUARDO MORAIS DO NASCIMENTO 11/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001685-1 SOLANGE DE MATOS ANTUNES 10/02/1989 2,0 2,0 4,0 4,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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05.000540-0 MAISA RUBIO RODRIGUES 08/01/2009 -- -- -- -- 70 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000006-3 MURILO DOS SANTOS ALENXAR MARTINS 09/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000524-4 MARCELLA MONÇÃO 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000533-3 DANIELLE MAMPRIM 10/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000560-0 FABIANO DA SILVA PEREIRA 12/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000566-9 ALANYS FERNANDA DOS SANTOS TELES 09/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000671-7 LUCAS 12/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000696-0 KAILANE RIBEIRO DA SILVA 04/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000796-4 THAINA DE OLIVEIRA PRADO 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000815-9 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS DOS REIS 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000834-3 ESTEFANI APARECIDA BARBOSA 01/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000910-1 RAPHAEL AFFONSO DOS REIS 14/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000952-6 EDIVANIA DA SILVA ARAUJO 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000964-4 THAINARA MARIANO DE PAULA 18/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000993-4 SAMUEL FRANCIS SILVA BITTENCOURT 27/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001136-8 BIANCA DE OLIVEIRA ACOSTA 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001146-3 AMANDA DE SOUSA SILVA ROCHA 07/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001208-9 MARIANNA RODRIGUES VIAGGI 23/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001215-5 ANA JULIA RIBEIRO SILVA 14/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001552-1 PAULO HENRIQUE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 16/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001672-7 JOANA APARECIDA CACIARI LEAL 14/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001739-4 HELOISA FERREIRA CAVALCANTE 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001796-8 MARIANNA GOMES DE DEUS SILVA 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001887-3 GUILHERME LIMA SANT'ANA 13/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001910-5 MARCIEL DA SILVA ALVES 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001929-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS SILVA 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001967-7 KAILANY CRISTINE GONCALVES PENA DE BRITO 23/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002197-0 EDUARDO FERREIRA SIMOES 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002415-8 PEDRO PAULO COELHO DURAO 12/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.002481-0 GABRIEL DIAS DOS SANTOS 02/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003384-9 MARIA EDUARDA VALDEVINO SILVA 10/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003446-4 DRIELLY ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003467-1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003755-7 MARIA EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 30/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003816-6 EMILY SOFIA DA SILVA PASSOS 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004007-4 ALINE DOS SANTOS SOUZA 19/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004041-8 MATHEUS SILVA DE MIRANDA 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004501-9 GABRIELA MILENA FARIA DE PAULA 29/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004549-1 GUSTAVO SILVA DE DEUS 10/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004550-0 GABRIELA RAMALHO FERNANDES 06/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004612-5 MONALISA NICOLAU SOUZA 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004852-6 HENRIQUE GEHARD XAVIER 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004886-8 BEATRIZ NICOLE SILVA GOMES 09/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004921-8 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005189-9 VICTORIA SAYURI DE OLIVEIRA HARAKI 03/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.003061-5 ELCYO SANTOS DA COSTA 25/06/1981 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004622-0 MARCOS SOUZA ANASTÁCIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000665-7 KAMILLI GOMES DA SILVA 02/05/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002976-0 THAYNA MOREIRA DE SOUZA 12/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001586-3 NICOLLAS OLIVEIRA QUINTINO 10/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000856-7 DAVI SILVA DOS SANTOS 15/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000664-0 ANA LIVIA ALVES RICIERI CALIGARI 08/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001084-8 GISELLY ALMEIDA SANTANA 28/10/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004943-1 GRAZIELE ARAUJO SILVA 21/11/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

05.002198-7 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

05.000594-2 BRUNA LORRANE DOS SANTOS BRITO 05/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

05.004780-5 CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS 23/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

05.002910-9 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001898-5 RYAN SILVA FERREIRA 10/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003661-2 SAMUEL RODRIGUES DE SANTANA 26/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000613-7 CARINE FABIANE DE ALMEIDA 24/03/1995 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001862-0 ANA CLARA VILELA DOS SANTOS 18/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001325-5 LINCOLN GALVAO DA SILVA 03/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005059-8 LIAMARA DE SOUSA OLIVEIRA 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000859-6 JACQUELINE ALMEIDA DOS SANTOS 14/04/1987 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000531-0 CLEUNI FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 29/03/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001312-0 EDUARDO MIGUEL DE SENA ALVES 03/08/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001942-4 TAILAINE SERRA DE OLIVEIRA 11/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003911-9 ALLAN FERNANDES DA SILVA 02/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001828-7 MICHAEL MIGUEL SILVA SANTOS 24/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000614-3 EMANUELA CRUZ DA ROCHA 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003241-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 09/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003644-0 ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS MARTINS 15/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002200-1 CAMILLE RODRIGUES 22/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003882-9 KAMILLY MIRANDA COSTA 20/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002567-2 JULIA CRISTINA DA ROCHA 19/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003804-8 JULIA MARIA DE CARVALHO PEREIRA 29/08/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001344-0 NADJLAH CELIA NOGUEIRA DOS SANTOS 27/10/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001443-8 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003168-4 ANGELA FREIRE DE LIMA 20/10/1983 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002162-2 JAQUELINE BITENCOURT ASSIS 12/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004193-2 LETICIA DA SILVA RODRIGUES BRITO 04/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000687-0 MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA 07/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002962-9 GEOVANNA BORGES CORREA DA SILVA 09/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001030-5 DIANA DA SILVA NICACIO 08/08/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000598-8 LUCAS EDUARDO MORAIS DO NASCIMENTO 11/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001685-1 SOLANGE DE MATOS ANTUNES 10/02/1989 2,0 2,0 4,0 4,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000540-0 MAISA RUBIO RODRIGUES 08/01/2009 -- -- -- -- 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000006-3 MURILO DOS SANTOS ALENXAR MARTINS 09/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000533-3 DANIELLE MAMPRIM 10/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000560-0 FABIANO DA SILVA PEREIRA 12/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000566-9 ALANYS FERNANDA DOS SANTOS TELES 09/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000671-7 LUCAS 12/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000796-4 THAINA DE OLIVEIRA PRADO 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000815-9 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS DOS REIS 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000952-6 EDIVANIA DA SILVA ARAUJO 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000964-4 THAINARA MARIANO DE PAULA 18/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000993-4 SAMUEL FRANCIS SILVA BITTENCOURT 27/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001136-8 BIANCA DE OLIVEIRA ACOSTA 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001552-1 PAULO HENRIQUE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 16/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001672-7 JOANA APARECIDA CACIARI LEAL 14/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001739-4 HELOISA FERREIRA CAVALCANTE 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001796-8 MARIANNA GOMES DE DEUS SILVA 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001887-3 GUILHERME LIMA SANT'ANA 13/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001910-5 MARCIEL DA SILVA ALVES 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001929-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS SILVA 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002197-0 EDUARDO FERREIRA SIMOES 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002481-0 GABRIEL DIAS DOS SANTOS 02/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003384-9 MARIA EDUARDA VALDEVINO SILVA 10/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003446-4 DRIELLY ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003467-1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003755-7 MARIA EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 30/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003816-6 EMILY SOFIA DA SILVA PASSOS 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004550-0 GABRIELA RAMALHO FERNANDES 06/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004852-6 HENRIQUE GEHARD XAVIER 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004921-8 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005189-9 VICTORIA SAYURI DE OLIVEIRA HARAKI 03/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003061-5 ELCYO SANTOS DA COSTA 25/06/1981 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004622-0 MARCOS SOUZA ANASTÁCIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000665-7 KAMILLI GOMES DA SILVA 02/05/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001586-3 NICOLLAS OLIVEIRA QUINTINO 10/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002198-7 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000594-2 BRUNA LORRANE DOS SANTOS BRITO 05/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002910-9 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001898-5 RYAN SILVA FERREIRA 10/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003661-2 SAMUEL RODRIGUES DE SANTANA 26/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001862-0 ANA CLARA VILELA DOS SANTOS 18/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.001325-5 LINCOLN GALVAO DA SILVA 03/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005059-8 LIAMARA DE SOUSA OLIVEIRA 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000859-6 JACQUELINE ALMEIDA DOS SANTOS 14/04/1987 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001942-4 TAILAINE SERRA DE OLIVEIRA 11/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000614-3 EMANUELA CRUZ DA ROCHA 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003241-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 09/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002200-1 CAMILLE RODRIGUES 22/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003882-9 KAMILLY MIRANDA COSTA 20/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

05.002567-2 JULIA CRISTINA DA ROCHA 19/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001443-8 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003168-4 ANGELA FREIRE DE LIMA 20/10/1983 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002162-2 JAQUELINE BITENCOURT ASSIS 12/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004193-2 LETICIA DA SILVA RODRIGUES BRITO 04/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000687-0 MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA 07/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000598-8 LUCAS EDUARDO MORAIS DO NASCIMENTO 11/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001685-1 SOLANGE DE MATOS ANTUNES 10/02/1989 2,0 2,0 4,0 4,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000006-3 MURILO DOS SANTOS ALENXAR MARTINS 09/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000560-0 FABIANO DA SILVA PEREIRA 12/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000671-7 LUCAS 12/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000952-6 EDIVANIA DA SILVA ARAUJO 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001796-8 MARIANNA GOMES DE DEUS SILVA 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001910-5 MARCIEL DA SILVA ALVES 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001929-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS SILVA 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003446-4 DRIELLY ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003467-1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004188-9 BIANCA SANTOS MORRONE 13/11/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003061-5 ELCYO SANTOS DA COSTA 25/06/1981 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004622-0 MARCOS SOUZA ANASTÁCIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000665-7 KAMILLI GOMES DA SILVA 02/05/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002976-0 THAYNA MOREIRA DE SOUZA 12/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004218-5 RICARDO HISASHI FUJIHARA 24/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005011-5 GABRIEL SIQUEIRA GONÇALVES 02/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001586-3 NICOLLAS OLIVEIRA QUINTINO 10/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000856-7 DAVI SILVA DOS SANTOS 15/07/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001681-6 SAMIRA SILVA LIRA 27/12/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003898-2 JULIA JORGE DOS SANTOS 06/09/2005 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004931-3 JÚLIA BIANCOLIN 18/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000664-0 ANA LIVIA ALVES RICIERI CALIGARI 08/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001084-8 GISELLY ALMEIDA SANTANA 28/10/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002253-8 MARIA EDUARDA VALADARES 30/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001753-7 GIOVANA DIAS TAVARES 22/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

05.004943-1 GRAZIELE ARAUJO SILVA 21/11/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001695-7 KAUANE VITORIA GONCALVES DE OLIVEIRA NETO 12/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

05.002198-7 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000594-2 BRUNA LORRANE DOS SANTOS BRITO 05/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004780-5 CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS 23/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002910-9 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

05.001898-5 RYAN SILVA FERREIRA 10/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

05.003661-2 SAMUEL RODRIGUES DE SANTANA 26/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000613-7 CARINE FABIANE DE ALMEIDA 24/03/1995 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001862-0 ANA CLARA VILELA DOS SANTOS 18/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001325-5 LINCOLN GALVAO DA SILVA 03/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005127-3 GABRIELA RIBEIRO DE PAULA 29/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.005059-8 LIAMARA DE SOUSA OLIVEIRA 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000859-6 JACQUELINE ALMEIDA DOS SANTOS 14/04/1987 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000531-0 CLEUNI FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 29/03/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000602-5 DAVI FERREIRA ALVES 15/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001312-0 EDUARDO MIGUEL DE SENA ALVES 03/08/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001942-4 TAILAINE SERRA DE OLIVEIRA 11/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005152-8 LARISSA FERREIRA DA SILVA 07/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000555-7 MAISA GUIMARAES SANTOS DURVAL 04/07/1980 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003911-9 ALLAN FERNANDES DA SILVA 02/03/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001828-7 MICHAEL MIGUEL SILVA SANTOS 24/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000614-3 EMANUELA CRUZ DA ROCHA 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003241-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 09/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004829-4 BIANCA ISABELY PRADO LIMA 02/04/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003644-0 ANDRE CORDEIRO DOS SANTOS MARTINS 15/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002200-1 CAMILLE RODRIGUES 22/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003882-9 KAMILLY MIRANDA COSTA 20/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002567-2 JULIA CRISTINA DA ROCHA 19/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001542-6 RAFAEL RAMOS DE LANA 02/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003804-8 JULIA MARIA DE CARVALHO PEREIRA 29/08/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002944-0 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 15/09/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004433-3 JULLIA TEIXEIRA MACIEL 14/03/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002880-2 OCTAVIO MACHADO SOARES 01/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004341-1 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA GUEDES 28/02/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002872-0 GRAZIELLI CRISTINA PEREIRA BRANDI 24/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001344-0 NADJLAH CELIA NOGUEIRA DOS SANTOS 27/10/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001443-8 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003168-4 ANGELA FREIRE DE LIMA 20/10/1983 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003315-7 KIMBERLY GABRIELI DA SILVA BISPO 10/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001386-4 CINTHIA PEREIRA OLIVEIRA 11/04/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002162-2 JAQUELINE BITENCOURT ASSIS 12/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004193-2 LETICIA DA SILVA RODRIGUES BRITO 04/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000687-0 MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA 07/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002962-9 GEOVANNA BORGES CORREA DA SILVA 09/10/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001030-5 DIANA DA SILVA NICACIO 08/08/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005214-3 VICTORIA NAYABE CAMPOS 19/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000598-8 LUCAS EDUARDO MORAIS DO NASCIMENTO 11/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001685-1 SOLANGE DE MATOS ANTUNES 10/02/1989 2,0 2,0 4,0 4,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000540-0 MAISA RUBIO RODRIGUES 08/01/2009 -- -- -- -- 40 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000006-3 MURILO DOS SANTOS ALENXAR MARTINS 09/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000533-3 DANIELLE MAMPRIM 10/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000560-0 FABIANO DA SILVA PEREIRA 12/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000566-9 ALANYS FERNANDA DOS SANTOS TELES 09/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000671-7 LUCAS 12/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000696-0 KAILANE RIBEIRO DA SILVA 04/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000796-4 THAINA DE OLIVEIRA PRADO 29/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000815-9 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS DOS REIS 11/07/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000910-1 RAPHAEL AFFONSO DOS REIS 14/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000952-6 EDIVANIA DA SILVA ARAUJO 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000964-4 THAINARA MARIANO DE PAULA 18/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000993-4 SAMUEL FRANCIS SILVA BITTENCOURT 27/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001136-8 BIANCA DE OLIVEIRA ACOSTA 18/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001215-5 ANA JULIA RIBEIRO SILVA 14/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001552-1 PAULO HENRIQUE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 16/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001672-7 JOANA APARECIDA CACIARI LEAL 14/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001739-4 HELOISA FERREIRA CAVALCANTE 12/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001796-8 MARIANNA GOMES DE DEUS SILVA 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001887-3 GUILHERME LIMA SANT'ANA 13/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001910-5 MARCIEL DA SILVA ALVES 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001929-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS SILVA 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002197-0 EDUARDO FERREIRA SIMOES 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002415-8 PEDRO PAULO COELHO DURAO 12/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002481-0 GABRIEL DIAS DOS SANTOS 02/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003384-9 MARIA EDUARDA VALDEVINO SILVA 10/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003446-4 DRIELLY ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003467-1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003755-7 MARIA EDUARDA RODRIGUES MONTEIRO 30/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003816-6 EMILY SOFIA DA SILVA PASSOS 06/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004007-4 ALINE DOS SANTOS SOUZA 19/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004041-8 MATHEUS SILVA DE MIRANDA 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004501-9 GABRIELA MILENA FARIA DE PAULA 29/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004549-1 GUSTAVO SILVA DE DEUS 10/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004550-0 GABRIELA RAMALHO FERNANDES 06/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004852-6 HENRIQUE GEHARD XAVIER 28/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004921-8 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005189-9 VICTORIA SAYURI DE OLIVEIRA HARAKI 03/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003061-5 ELCYO SANTOS DA COSTA 25/06/1981 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004622-0 MARCOS SOUZA ANASTÁCIO JUNIOR 19/12/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000665-7 KAMILLI GOMES DA SILVA 02/05/2002 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005011-5 GABRIEL SIQUEIRA GONÇALVES 02/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001586-3 NICOLLAS OLIVEIRA QUINTINO 10/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004931-3 JÚLIA BIANCOLIN 18/08/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002253-8 MARIA EDUARDA VALADARES 30/08/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

05.001695-7 KAUANE VITORIA GONCALVES DE OLIVEIRA NETO 12/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002198-7 HELOISA BORGES DOS SANTOS 09/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000594-2 BRUNA LORRANE DOS SANTOS BRITO 05/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002910-9 IGOR BERLINI DE MELO 20/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001898-5 RYAN SILVA FERREIRA 10/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003661-2 SAMUEL RODRIGUES DE SANTANA 26/04/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001862-0 ANA CLARA VILELA DOS SANTOS 18/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001325-5 LINCOLN GALVAO DA SILVA 03/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005059-8 LIAMARA DE SOUSA OLIVEIRA 02/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000859-6 JACQUELINE ALMEIDA DOS SANTOS 14/04/1987 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000602-5 DAVI FERREIRA ALVES 15/05/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001942-4 TAILAINE SERRA DE OLIVEIRA 11/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005152-8 LARISSA FERREIRA DA SILVA 07/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000614-3 EMANUELA CRUZ DA ROCHA 27/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003241-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 09/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004829-4 BIANCA ISABELY PRADO LIMA 02/04/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002200-1 CAMILLE RODRIGUES 22/08/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003882-9 KAMILLY MIRANDA COSTA 20/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002567-2 JULIA CRISTINA DA ROCHA 19/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001542-6 RAFAEL RAMOS DE LANA 02/08/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

Legenda: 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002944-0 RAYSSA FERREIRA DA SILVA 15/09/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.004341-1 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA GUEDES 28/02/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002872-0 GRAZIELLI CRISTINA PEREIRA BRANDI 24/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001443-8 RICARDO COSTA DOS SANTOS 23/01/2005 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.003168-4 ANGELA FREIRE DE LIMA 20/10/1983 8,0 1,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

05.003315-7 KIMBERLY GABRIELI DA SILVA BISPO 10/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001386-4 CINTHIA PEREIRA OLIVEIRA 11/04/1984 6,0 3,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002162-2 JAQUELINE BITENCOURT ASSIS 12/12/1990 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004193-2 LETICIA DA SILVA RODRIGUES BRITO 04/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000687-0 MARIA LUIZA RIBEIRO DE SOUZA 07/03/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.005214-3 VICTORIA NAYABE CAMPOS 19/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000598-8 LUCAS EDUARDO MORAIS DO NASCIMENTO 11/04/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.001685-1 SOLANGE DE MATOS ANTUNES 10/02/1989 2,0 2,0 4,0 4,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000006-3 MURILO DOS SANTOS ALENXAR MARTINS 09/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000560-0 FABIANO DA SILVA PEREIRA 12/06/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000671-7 LUCAS 12/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000696-0 KAILANE RIBEIRO DA SILVA 04/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000910-1 RAPHAEL AFFONSO DOS REIS 14/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000952-6 EDIVANIA DA SILVA ARAUJO 11/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001796-8 MARIANNA GOMES DE DEUS SILVA 21/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001910-5 MARCIEL DA SILVA ALVES 14/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001929-8 LETICIA APARECIDA DE BARROS SILVA 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003446-4 DRIELLY ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 25/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003467-1 MARIA EDUARDA FERREIRA DE LIMA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004007-4 ALINE DOS SANTOS SOUZA 19/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004549-1 GUSTAVO SILVA DE DEUS 10/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001828-7 MICHAEL MIGUEL SILVA SANTOS 24/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001828-7 MICHAEL MIGUEL SILVA SANTOS 24/10/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004341-1 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA GUEDES 28/02/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Suzano - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001484-6 LUCIANE MARIA NERIO 26/05/1972 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004341-1 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA GUEDES 28/02/1986 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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